

کدخدایی در یاسوج تأکید کرد:

احتمال تأیید صلاحیت رد صلاحیت شدگان وجود دارد

بررسی صلاحیت ها مربوط به یک دوره است

عضو هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات مجلس و عضو حلقه شورای نگهبان تأکید کرد که امکان تأیید صلاحیت کاندیداهای انتخاباتی که در دوره‌های گذشته رد صلاحیت شده‌اند وجود دارد. به گزارش ایلا از یاسوج، عباسعلی کدخدایی در جمع رسانه‌ای در یاسوج و در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا کسانی که در دوره قبل



درمان بیماری پسی برای نخستین بار در جنوب کشور



رئیس جهاد دانشگاهی فارس در جمع خبرنگاران به تشریح آخرین دستاوردهای جهادگران پژوهشی این نهاد پرداخت و گفت: درمان بیماری پسی یا ویبیلیگو در این نهاد با روش سلول درمانی برای نخستین بار در جنوب کشور به بیماراران ارائه می‌شود. استقلال افزود: تا امروز از سوی طب سنتی و مدرن درمان قطعی و موثری برای بیماری پسی معرفی نشده است از این رو با دانش به دست آمده از سوی محققان جهاد دانشگاهی درمان پسی محقق شد و برای نخستین بار این درمان به صورت رسمی در استان فارس انجام می‌شود.

در پذیرش بیماراران نداریم و کلین روم‌های مورد نیاز برای انجام درمان مهیا شده است و امیدواریم با ارائه این خدمت در گسترش گردشگری سلامت استان فارس مؤثر باشیم. رئیس جهاد دانشگاهی فارس با بیان اینکه پسی یکی از بیماری‌های مؤثر در کاهش اعتماد به نفس افراد است، گفت: در این بیماری یکسری از سلول‌های پستی از تولید رنگ‌دانه باز می‌مانند و معمولاً در صورت و دست‌ها باعث بروز مشکلاتی پستی برای بیمار می‌شوند.

استقلال، اختلال در سیستم ایمنی بدن و وراثت را از عوامل ایجاد بیماری پسی برشمرد و گفت: استرس، آفتاب سوختگی شدید و مواجه با مواد شیمیایی این بیماری را تشدید می‌کند. وی در بخش دیگری از سخنان خود به حمله وحشیانه صهیونیست‌ها به نوار غزه اشاره کرد و گفت: این جنایت که منجر به شهادت و مجروح شدن هزاران نفر شد، تا امروز این وحشی‌گری در جوامع انسانی کم‌نظیر بوده است.

دولت همه آزادگان جهان از این فاجعه به درد آمده است، از این رو امیدواریم نظام استکبار جهانی کشتار مردم بی دفاع و مظلوم فلسطین را متوقف کند و بی شک پیروزی با جبهه حق خواهد بود. وی اضافه کرد: هیچ محدودیتی

سختگویی شهرداری شیراز در بازدهمین گزارش هفتگی عملیات آسفالت اعلام کرد

آسفالت بیش از ۴۳۰۰۰ مترمربع معابر طی هفته یازدهم در شیراز



سختگویی شهرداری شیراز در بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین مرحله جبهش عمرانی کلان‌شهر شیراز از ۱۶ مردادماه آغاز شده است، گفت: در طول هفته یازدهم، ۴۳ هزار و ۷۹۳ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۵ هزار و ۷۶۲ تن آسفالت شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی در خصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جبهش عمرانی کلان‌شهر شیراز که از روز دوشنبه ۱۶ مردادماه جاری با ۶ میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ‌بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان شروع‌شده، طی برنامه دوساله انجام می‌شود. سختگویی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت انجام‌شده در هفته یازدهم از جبهش عمرانی اعلام کرد: در هفته گذشته، ۷۶۲ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۵ هزار و ۷۶۲ تن آسفالت شده است.

او در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که لکه‌گیری، تراش و ترمیم، روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت. این خدمت در گسترش گردشگری سلامت استان فارس مؤثر باشد. رئیس جهاد دانشگاهی فارس با بیان اینکه پسی یکی از بیماری‌های مؤثر در کاهش اعتماد به نفس افراد است، گفت: در این بیماری یکسری از سلول‌های پستی از تولید رنگ‌دانه باز می‌مانند و معمولاً در صورت و دست‌ها باعث بروز مشکلاتی پستی برای بیمار می‌شوند.

مدیر شیلات فارس:

تولیدکنندگان ماهیان زینتی فارس ساماندهی می‌شوند



مدیر امور شیلات و آبریزان سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از طرح ساماندهی تولیدکنندگان ماهیان زینتی این استان خبر داد و گفت: این طرح با ایجاد یک تشکل در قالب تعاونی تولیدکنندگان ماهیان زینتی این استان در دستور کار قرار داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علی فلاحي با بیان اینکه استان فارس حائز رتبه یک تولید ماهیان زینتی در جنوب کشور است، اظهار کرد: در راستای توسعه این حوزه و ایجاد انسجام در بین ۲۳ واحد تولید کننده ماهیان زینتی این استان، تشکیل تعاونی با همکاری سازمان تعاونی روستایی استان برنامه ریزی شده است.

وی با اذعان به اینکه بر اساس آخرین آمار در سال گذشته بیش از ۱۶ میلیون قطعه ماهی زینتی در استان فارس تکثیر و پرورش یافته است، بیان کرد: تشکیل تعاونی می‌تواند در بهبود روند توزیع نهاده ها، ارائه آموزش ها، برگزاری نمایشگاه ها و بسیاری دیگر از این قبیل اقدامات مشمر اثر باشد. او با اشاره به اینکه در حال حاضر اتحادیه تعاونی های تولیدکنندگان ماهیان سردآبی و گرمابی نیز در استان فارس از سال های قبل مشغول ارائه خدمت هستند، افزود: مشارکت تمامی تولیدکنندگان حقیقی و حقوقی در قالب تشکیل تعاونی می‌تواند در رشد و توسعه این حوزه اثر گذار باشد.

به میزبانی موسسه آموزش عالی زند شیراز ؛

اولین کنفرانس ملی مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی و سلامت برگزار شد

اولین کنفرانس ملی مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی و سلامت به میزبانی دانشگاه زند شیراز با حضور رئیس و جمعی از اساتید برجسته مؤسسه آموزش عالی زند شیراز، شماری از اساتید کشوری و جمعی از پیشکسوتان ورزش برگزار شد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری : رئیس مؤسسه آموزش عالی زند شیراز در اولین کنفرانس ملی مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی و سلامت گفت: فیزیولوژی ورزشی، مدیریت ورزشی، آسیب شناسی و بیومکانیک ورزشی و همچنین روانشناسی و رفتار حرکتی از سر فصل‌های این همایش ملی است.

ابراهیم حسینی بیان داشت: دراین همایش در قالب سخنرانی‌ها و کارگاه‌های آموزشی نکات مشمر ثمری برای ارتقای دانش و بهبود وضعیت سلامت جامعه ارائه شد.

عضو هیئت علمی مؤسسه آموزش عالی زند شیراز نیز در این مراسم گفت: فعالیت بدنی تأثیر بسیار زیادی در سلامتی دارد ودر درمان و پیشگیری از بسیاری از بیماری‌ها مانند دیابت، سرطان و قلبی و عروقی... مؤثر است.

اسکندر رحیمی اظهار داشت: امروزه ورزش و فعالیت بدنی دارای ابعاد مختلفی در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، روانی، بهداشتی و غیره است. او ادامه داد: هدف از برگزاری این همایش آشنایی افراد و خانواده‌ها با فواید حاصل از فعالیت بدنی و در نتیجه کاهش بار بیماری‌ها و کاهش بار مالی خانواده و دولت است.

وی خاطر نشان کرد: در این همایش تعداد ۱۷۱ مقاله از اساتید و فرهیختگان سراسر کشور دریافت شد که پس از انجام مراحل داوری تعداد ۹۱ مقاله به صورت سخنرانی حضوری و مجازی و پوستر مورد پذیرش قرار گرفت.

عضو هیئت علمی مؤسسه آموزش عالی زند شیراز اظهار امیدواری کرد تا برگزاری چنین همایش‌ها بتوانیم خانواده‌ها را با فواید حاصل از فعالیت بدنی و کاهش بیماری‌ها آشنا کنیم. آیت اله رزمجونیانماینده شورای عالی عتف نیز در این همایش گفت: دانشگاه زند در حوزه‌های مختلف موفق عمل کرده است و همایش‌های این چنینی فرصت خوبی برای تبادل نظر است تا یک ایده تحقیقاتی و پژوهشی به ذهن دانشجویان خطور می‌کند.

وی اضافه کرد: بسیاری از مطالعات و طرح‌ها در خروجی همین همایش‌ها به وجود می‌آید.



شهردار منطقه سه شیراز مطرح کرد:

افزایش نشاط اجتماعی با احداث چند پارک در منطقه سه شیراز



شهردار منطقه سه شیراز با اشاره به اجرای پروژه های متعدد و مختلف عمرانی در سطح منطقه سه شهرداری، گفت: در کنار فعالیت های متعدد عمرانی، خدماتی در زمینه منطقه سه شهرداری، در زمینه افزایش نشاط اجتماعی و توسعه زیرساختهای تفریحی، فراغتی نیز چند پروژه در نقاطی از سطح منطقه در حال اجرا است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، محمد جواد افضلی به دو پروژه در حال اجرای پارک شهرک رکن آباد و پارک حاشیه ای خیابان شهید نیک نژاد (بلوار بوستان) اشاره کرد و بیان داشت: ایجاد فضاهای مناسب ورزش و پرکردن اوقات فراغت شهروندان، افزایش سرانه فضای سبز و ارتقای نشاط اجتماعی، از اهداف احداث

این دو پارک است. شهردار منطقه سه خاطر نشان کرد: قطعاً اجرای چنین پروژه هایی در شادابی، نشاط و سلامت شهروندان و بطور کلی افزایش رفاه عمومی تأثیرگذار خواهند بود.

این مقام مسئول از احداث پارک محمد جواد افضلی به دو پروژه در حال اجرای پارک شهرک رکن آباد و پارک حاشیه ای خیابان شهید نیک نژاد (بلوار بوستان) اشاره کرد و بیان داشت: ایجاد فضاهای مناسب ورزش و پرکردن اوقات فراغت شهروندان، افزایش سرانه فضای سبز و ارتقای نشاط اجتماعی، از اهداف احداث

بستری ۳۴۰ بیمار دارای علائم کرونا در بیمارستان های استان فارس

مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۲۴ هزار و ۳۸۵ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۹ هزار و ۵۷۲ بیمار مثبت شناسایی شده است. هم اکنون ۳۴۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، ۵۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.

متأسفانه در هفته گذشته، ۳ مورد جدید فوتی ناشی از کرونا در فارس ثبت شده که مجموع جان باختگان ناشی از کووید۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۲۱۳ نفر رسیده است.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم اکنون ۳۴۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا در بیمارستان های استان فارس بستری هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۸۸ هزار و ۶۱۰ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های استان تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، ۶۶۵ هزار و ۶۶ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۵۳ هزار و ۶۵۰ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۵ هزار و ۴۹۴

